PORTARIA Nº 48, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 34, de 16 de outubro de 2014,

RESOLVE

 Art. 1º Designar o servidor MOARCIR GENZO SIMÕES FUJIBAYASHI, SIAPE

1875068, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, como membro da COMISSÃO

DE PREGOEIROS do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul,

Câmpus Campo Grande, pelo período de 12 (doze) meses a contar de sua publicação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral